



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20170124001

Pará

Pag.: 1

Governo Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Emitida em : 24/01/2017

Proponente : COUTINHO & FONTINELE LTDA - ME

Endereço : Av. Sete de Setembro, s/n

Bairro : Pedrinhas

Cidade : Garrafão do Norte

UF : PA

CEP : 68665-000

CNPJ / MF : 13.722.957/0001-93

Insc. Estadual :

O(A) Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte.

Garrafão do Norte, 24 de Janeiro de 2017

Fernanda de Souza e Silva
FERNANDA DE SOUZA E SILVA
Responsável

Fernanda de Souza e Silva
Setor de Compras
Port.: 004/2017

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
010075	GASOLINA COMUM <i>Combustível, comum conforme Norma CNPQ.</i>	330000,0000	LITRO	4,19	
010084	ÓLEO DIESEL B S10 <i>Combustível, conforme Norma CNPQ.</i>	518000,0000	LITRO	3,39	



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20170124001

Pará

Pag.: 2

Governo Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Emitida em : 24/01/2017

Proponente : COUTINHO & FONTINELE LTDA - ME

Endereço : Av. Sete de Setembro, s/n

Bairro : Pedrinhas

Cidade : Garrafão do Norte

UF : PA

CNPJ / MF :

Insc. Estadual :

Condições de pagamento : _____ **Valor das mercadorias :** R\$ _____

Validade da proposta : _____ **Dias** **Impostos :** R\$ _____

Prazo de entrega : _____ **Dias** **Descontos :** R\$ _____

Valor do pedido : R\$ _____

Valor por extenso : _____

Data : ____ / ____ / ____

Carimbo e assinatura

Arona



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20170124001

Pará

Pag. 3

Governo Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Emitida em : 24/01/2017

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20170124001, emitida em 24 de Janeiro de 2017, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

Gyl Rosenberg Brito Coutinho

PropONENTE : COUTINHO & FONSECA LTDA - ME

Endereço : Av. Sete de Setembro, s/n

Bairro : Pedrinhas

Cidade : Garrafão do Norte

UF : PA

CNPJ / MF : 13.722.957/0001-93

Insc. Estadual :

Em: 24/01/2017

Menas



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20170124001

Pará
Governo Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Pag.: 1

Emitida em : 24/01/2017

Proponente : ANTONIO BARRETO FIGUEIREDO

Endereço : Av. João Moura da Costa, s/n

Bairro : Goiabarana

Cidade : Capitão Poço

UF : PA

CEP : 68650-000

CNPJ / MF : 01.960.147/0001-96

Insc. Estadual :

O(A) Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte.

Garrafão do Norte, 24 de Janeiro de 2017

Fernanda de Souza e Silva

FERNANDA DE SOUZA E SILVA

Responsável

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
010075	GASOLINA COMUM <i>Combustível, comum conforme Norma CNPQ.</i>	330000,0000	LITRO	4,15	
010084	ÓLEO DIESEL B S10 <i>Combustível, conforme Norma CNPQ.</i>	518000,0000	LITRO	3,26	

Fernanda



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20170124001

Pará
Governo Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Pag.: 1

Emitida em : 24/01/2017

Proponente : ANTONIO BARRETO FIGUEIREDO

Endereço : Av. João Moura da Costa, s/n

Bairro : Goiabarana

Cidade : Capitão Poço

UF : PA

CEP : 68650-000

CNPJ / MF : 01.960.147/0001-96

Insc. Estadual :

O(A) Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte.

Garrafão do Norte, 24 de Janeiro de 2017

Fernanda de Souza e Silva
FERNANDA DE SOUZA E SILVA
Responsável

Fernanda de Souza e Silva
Setor de Compras
Port.: 004/2017

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
010075	GASOLINA COMUM <i>Combustível, comum, conforme Norma CNPQ.</i>	330000,0000	LITRO	4.13	
010084	ÓLEO DIESEL B S10 <i>Combustível, conforme Norma CNPQ.</i>	518000,0000	LITRO	3.26	

Alcides
01/03



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20170124001

Pará

Pag.: 2

Governo Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Emitida em : 24/01/2017

Proponente : ANTONIO BARRETO FIGUEIREDO

Endereço : Av. João Moura da Costa, s/n

Bairro : Goiabarana

Cidade : Capitão Poço

UF : PA

CNPJ / MF : 01.960.147/0001-96

Insc. Estadual :

Condições de pagamento : _____ **Valor das mercadorias :** R\$ _____

Validade da proposta : _____ **Dias** **Impostos :** R\$ _____

Prazo de entrega : _____ **Dias** **Descontos :** R\$ _____

Valor do pedido : R\$ _____

Valor por extenso : _____

Data : ____/____/____

Carimbo e assinatura

Hermes



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20170124001

Pará

Pag. 3

Governo Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Emitida em : 24/01/2017

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20170124001, emitida em 24 de Janeiro de 2017, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

Antonio Barreto de Figueiredo

CNPJ: 01.960.147/0001-96

INSC. EST.: 15.194787-2

Capitão - Poço - PA

Proponente: ANTONIO BARRETO FIGUEIREDO

Endereço: Av. João Moura da Costa, s/n

Bairro: Goiabarana

Cidade: Capitão Poço

UF: PA

CNPJ/MF: 01.960.147/0001-96

Insc. Estadual:

Em: 24/01/2017

Arnonas



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20170124001

Pará
Governo Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Pag.: 1

Emitida em : 24/01/2017

Proponente : AUTO POSTO DINIZ LTDA

Endereço : Tv. 07 de Setembro, 560

Bairro : Paraense

Cidade : Garrafão do Norte

UF : PA

CEP : 68655-000

CNPJ / MF : 13.333.269/0001-31

Insc. Estadual :

O(A) Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte.

Garrafão do Norte, 24 de Janeiro de 2017

Fernanda de Souza
FERNANDA DE SOUZA E SILVA
Responsável
Fernanda de Souza e Silva
Setor de Compras
Port.: 004/2017

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
010075	GASOLINA COMUM <i>Combustível, comum conforme Norma CNPQ.</i>	330000,0000	LITRO	4,15	
010084	ÓLEO DIESEL B S10 <i>Combustível, conforme Norma CNPQ.</i>	518000,0000	LITRO	3,30	

Memo
rpt03



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20170124001

Pará
Governo Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Pag.: 2

Emitida em : 24/01/2017

Proponente : AUTO POSTO DINIZ LTDA

Endereço : Tv. 07 de Setembro, 560

Bairro : Paraense

Cidade : Garrafão do Norte

UF : PA

CNPJ / MF : 13.333.269/0001-31

Insc. Estadual :

Condições de pagamento : _____

Valor das mercadorias : R\$ _____

Validade da proposta : _____ Dias

Impostos : R\$ _____

Prazo de entrega : _____ Dias

Descontos : R\$ _____

Valor do pedido : R\$ _____

Valor por extenso : _____

Data : ____/____/____

Carimbo e assinatura

Almeida



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20170124001

Pará
Governo Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Pag. 3

Emitida em : 24/01/2017

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20170124001, emitida em 24 de Janeiro de 2017, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

AUTO POSTO DINIZ - LTDA
CNPJ: 13.333.269/0001-31

Proponente: AUTO POSTO DINIZ LTDA

Endereço: Tv. 07 de Setembro, 560

Bairro: Paraense

Cidade: Garrafão do Norte

UF: PA

CNPJ / MF: 13.333.269/0001-31

Insc. Estadual:

Em: 24/01/2017



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20170124001

Pará
Governo Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Pag.: 1

Emitida em : 24/01/2017

Proponente : M A MESQUITA DE SOUZA - ME

Endereço : Rua Terezinha, s/n

Bairro : Bela Vista

Cidade : Garrafão do Norte

UF : PA

CEP : 68665-000

CNPJ / MF : 07.939.940/0001-90

Insc. Estadual :

O(A) Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte.

Garrafão do Norte, 24 de Janeiro de 2017

Fernanda de Souza e Silva
FERNANDA DE SOUZA E SILVA
Responsável

Fernanda de Souza e Silva
Setor de Compras
Port.: 004/2017

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
010075	GASOLINA COMUM <i>Combustível, comum conforme Norma CNPQ.</i>	330000,0000	LITRO		
010084	ÓLEO DIESEL B S10 <i>Combustível, conforme Norma CNPQ.</i>	518000,0000	LITRO		

Hermano



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20170124001

Pará

Governo Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Pag.: 2

Emitida em : 24/01/2017

Proponente : MA MESQUITA DE SOUZA - ME

Endereço : Rua Terezinha, s/n

Bairro : Bela Vista

Cidade : Garrafão do Norte

UF : PA

CNPJ / MF : 07.939.940/0001-90

Insc. Estadual :

Condições de pagamento : _____

Valor das mercadorias : R\$ _____

Validade da proposta : _____ Dias

Impostos : R\$ _____

Prazo de entrega : _____ Dias

Descontos : R\$ _____

Valor do pedido : R\$ _____

Valor por extenso : _____

Data : ____/____/____

Carimbo e assinatura

Hermes



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20170124001

Pará

Governo Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Pag. 3

Emitida em : 24/01/2017

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20170124001, emitida em 24 de Janeiro de 2017, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

Barbá Suelma M. de Souza

Proponente : M. A. MESQUITA DE SOUZA - ME

Endereço : Rua Terezinha, s/n

Bairro : Bela Vista

Cidade : Garrafão do Norte

UF : PA

CNPJ / MF : 07.939.940/0001-90

Insc. Estadual :

Em : ____/____/____

Barbá Suelma M. de Souza
0102



Pará
Governo Municipal de Garrafão do Norte

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20170124001

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
010075	GASOLINA COMUM			
	COUTINHO & FONTINELE LTDA - ME	330.000,000	4,190	1.382.700,00
	AUTO POSTO DINIZ LTDA	330.000,000	4,150	1.369.500,00
	ANTONIO BARRETO FIGUEIREDO	330.000,000	4,150	1.369.500,00
	Valores médios :		4,163	1.373.900,00
010084	ÓLEO DIESEL B S10			
	COUTINHO & FONTINELE LTDA - ME	518.000,000	3,390	1.756.020,00
	AUTO POSTO DINIZ LTDA	518.000,000	3,300	1.709.400,00
	ANTONIO BARRETO FIGUEIREDO	518.000,000	3,420	1.771.560,00
	Valores médios :		3,370	1.745.660,00

Aramois
12



Pará
Governo Municipal de Garrafão do Norte

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20170124001

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
AUTO POSTO DINIZ LTDA					
010075	GASOLINA COMUM	330.000,000	4,150	1.369.500,00	
010084	ÓLEO DIESEL B S10	518.000,000	3,300	1.709.400,00	
Total do(s) item(ns) :				3.078.900,00	
ANTONIO BARRETO FIGUEIREDO					
010075	GASOLINA COMUM	330.000,000	4,150	1.369.500,00	
Total do(s) item(ns) :				1.369.500,00	
Total geral :				4.448.400,00	

Handwritten signature



Pará
Governo Municipal de Garrafão do Norte

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20170124001

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010075	GASOLINA COMUM	330.000,0000	4,163	1.373.790,00
010084	ÓLEO DIESEL B S10	518.000,0000	3,370	1.745.660,00
Total :				3.119.450,00

Armano